

内訳明細書		制御① ・プロCコントローラー ・レインセンサー			
		制御② ・電磁弁 3系統減圧弁なし			
		散水 ・ドリップチューブ ・MRMヘッド			
商品コード	品名 / 規格	数量	単位	単価	金額
C10SRC04	プロCコントローラー 4 系統	1	個	71,000	71,000
C10SW502	レインセンサー 2 芯	1	個	16,000	16,000
C10HS300	イーザーロック電磁弁セット 減圧弁なし 3系統 電磁弁ボックス付	1	セット	84,000	84,000
C10DR501	1 6 mmドリップチューブ 1 0 0 m巻 5 0 0 ピッチ	1	巻	35,600	35,600
C10PJ724	3 / 4 1 6 mm クイックメイルアダプター	2	個	800	1,600
C10PJ702	1 6 mm クイックエルボ	2	個	600	1,200
C10PJ703	1 6 mm クイックチーズ	10	個	800	8,000
C10PJ709	1 6 mm クイックエンド 水抜き無し	10	個	600	6,000
C10PE516	1 6 mmチューブホルダー (1 0 個入)	10	袋	1,000	10,000
C10MRK106C	MRMストリームヘッド 150 Cノズル H245×58 φ	2	個	8,200	16,400
C10MRK106G	MRMストリームヘッド 150 Gノズル H245×58 φ	4	個	8,200	32,800
C10SU013	フレックスジョイント L385 (MRM用)	6	個	2,400	14,400
C10MRM100	MRM専用レンチ	1	個	800	800
				小計	¥297,800

※2024年6月1日時点での価格です。
※ドリップチューブ、各継ぎ手は現場調整も考慮した余裕のある数量の算出です。
※消費税、施工費は含まれておりません。水道料金、電気料金が発生します。